Środa.

M 135. Dnia 3 (15) Czerwca 1864 Roku.

Wschód Słońca g. 3 m. 40 I j utro, Śgo Benona B. i Śej Justyny P. M^-k,
Zachód . , 8 , 2 0 1

Wypis z Protokółu lOgo Posiedzenia Komitetu Urzą
dzającego z dnia 2 (14/ Maja 1864 r.

Art: 40. Zarządzenia względem załatwienia próśb,
o ściąganie zaległości od włościan.